MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO

EDITAL Nº 001/2015
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa para execução da ampliação de 138,82 m2, da
Unidade Básica de Saúde da Comunidade de Ponte Nova do Cotegipe, localizada sobre o
lote nº 4-E, da gleba nº 41-FB, no município de Francisco Beltrão – PR
  O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à
Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que fica ANULADA a
Tomada de Preços nº 001/2015, considerando o não cumprimento ao e Art. 3, da Lei de
Licitações - Lei 8666/1993.

Francisco Beltrão, 06 de abril de 2015.

ANTONIO CANTELMO NETO
PREFEITO MUNICIPAL